



Magnus Jerlström har plockat fram gamla bilder ur Lindesbergs kulturhistoriska arkiv till utställningen "Svart på vitt". Foto: Kulturenhetens Instagram

2020-11-18 08:00 CET

"Svart på vitt" - ny kulturarvs-utställning på Lindesbergs stadsbibliotek

I år blev inte Arkivens dag 14 november något publikt evenemang - men en ny utställning finns nu att se i kulturarvshörnan på Lindesbergs stadsbibliotek. Utställningen lyfter fram Carl Gustafsson (1837-1920) som var Lindesbergs förste fotograf.

Årets tema för Arkivens dag - som är gemensamt för hela landet - är "Svart på vitt". Ett tema som gör det lätt att tänka på skriven eller tryckt text på papper - men naturligtvis även på fotografier.

"Vi lyfter därför fram bygdens förste fotograf - Carl Gustafsson - som var verksam som fotograf under 1865-1875", förklarar Magnus Jerlström - arkivarie på Lindesbergs kulturhistoriska arkiv.

Utställningen kommer att finnas kvar i kulturarvshörnan - på andra våningen i Lindesbergs stadsbibliotek - en bit in på nästa år. Öppet under bibliotekets vanliga öppettider.



Det här är en av de äldsta bevarade fotografierna över Lindesberg stad. Fotografen Carl Gustafsson - som var verksam i staden mellan 1865-1875 - tog bilden. Foto ur Lindesbergs kulturhistoriska arkiv.

”Svart på vitt”
Fotograf Carl Gustafsson

Arkivens dag - ny utställning i
Kulturavshörnan



14 nov
till våren
2021

Lindesbergs kulturhistoriska arkiv visar bilder från fotografen
Carl Gustafssons arkiv.



www.bergslagsbibblan.se

Carl Gustafsson (1837-1920) var aktiv fotograf under en kort period. (1865-1875). Efter hans död 1920 skänkte dödsboet drygt 1.200 glasplåtar och kvarlåtenskap från Gustafssons fotografiska verksamhet till Lindesbergs stad.

- [Läs mer i NA: Svart på vitt i kulturavshörnans monter – första Lindefotografen i fokus >>](#)

LindeKultur är en fristående nyhets- och informationskanal för kulturlivet i Lindesberg. ☒ LindeKultur är den mest kompletta nyhetskanalen för kulturen i Lindesberg. ☒ LindeKultur är den mest kompletta evenemangskalendern för kulturen i Lindesberg. ☒ Vi följer kulturlivet i Lindesberg. Följ oss på lindekultur.se (c/o mynewsdesk.com). ☒ E-postadress till redaktionen: info@lindekultur.se